



Valiant Organics Limited

November 10, 2023

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

SCRIP CODE - 540145

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
SYMBOL- VALIANTORG

Sub: Newspaper Publication of Financial Results.

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to the extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 published in the following newspapers on Friday, November 10, 2023:

1. Financial Express (in English).
2. Mumbai Lakshdeep (in Marathi).

A copy of the Newspaper publications is enclosed.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For VALIANT ORGANICS LIMITED

Avani D. Lakhani
Company Secretary
ICSI M. NO: A47118

Encl: As above

VALIANT ORGANICS LIMITED

Registered Office: 109, Udyog Kshetra, 1st Floor, Mulund Goregoan Link Road, Mulund West- 400080 Maharashtra
CIN: L24230MH2005PLC151348 Email ID: investor@valiantorganics.com Website: www.valiantorganics.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(Rs. in lakhs except EPS)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended			6 Month Ended		Year ended	Quarter ended			6 Month Ended		Year ended
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
1 Total Income from Operations (Net)	18,270.41	17,683.19	23,275.54	35,953.60	46,851.51	91,452.45	20,673.28	20,505.56	26,595.38	41,178.84	53,383.24	1,06,983.74
2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	530.71	799.61	2,266.61	1,330.32	4,085.93	9,474.71	640.82	1,409.03	3,409.92	2,049.84	5,838.87	13,228.24
3 Exceptional items	-	575.00	-	575.00	-	489.78	-	575.00	-	575.00	-	489.78
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	391.78	1,036.62	1,708.61	1,428.40	3,087.80	7,557.99	474.84	1,493.17	2,556.44	1,968.01	4,248.56	10,256.47
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	340.99	1,043.95	1,710.81	1,384.94	3,023.39	7,446.55	424.04	1,500.51	2,558.64	1,924.55	4,201.41	10,271.70
6 Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	2,716.95	2,715.35	2,715.35	2,716.95	2,715.35	2,715.35	2,716.95	2,715.35	2,715.35	2,716.95	2,715.35	2,715.35
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	63847.85	-	-	-	-	-	66161.81
8 Net Worth	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)												
1. Basic:	1.44	3.82	6.29	5.26	11.37	27.83	1.58	4.58	7.72	6.16	13.40	32.45
2. Diluted:	1.41	3.70	6.11	5.11	11.04	27.02	1.54	4.44	7.50	5.98	13.01	31.50

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.valiantorganics.com
- The above results for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 08, 2023
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).

For Valiant Organics Limited
Sd/-
Arvind K. Chheda
Managing Director
DIN:00299741

Place : Mumbai
Date : November 08, 2023

व्हेलियंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १०९, उद्योग क्षेत्र, १ला मजला, मुलुंड गोप्याल लिंक रोड, मुलुंड पश्चिम-४०००८०. सीआयएन: एल२४२३०एमएच२००५पीएलसी१५१३४८
दूरध्वनी: ०२२-४९७१२००१/४९७१७२२०/४९७१७२२१; ईमेल: investor@valiantorganics.com; ईमेल: www.valiantorganics.com

३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखान इंधीएस व्यक्तित्वात)

क्र. क्र.	वर्णन	एकमेव					एकमेव						
		संपलेली तिमाही ३०.०९.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२२ अनेखापरिक्षित	संपलेली सहाय्य ३०.०९.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली सहाय्य ३०.०९.२२ अनेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२३ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२२ अनेखापरिक्षित	संपलेली सहाय्य ३०.०९.२३ अनेखापरिक्षित	संपलेली सहाय्य ३०.०९.२२ अनेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२३ लेखापरिक्षित
१	कार्यक्षमतापूर्व एचएचए (निष्पन्न)	१८२७०.४१	१७६८३.१९	२२२७५.५४	३५९५३.६०	४६८५१.५१	११४५२.४५	२०६७३.२८	२०५०५.५६	२६५९५.३८	४१७७८.८४	५३२८३.२४	१०५६८३.७४
२	परामुर्ध पात्रावधीकरिता निष्पन्न भन्दा/(तोटा)	५३०.७१	७९९.६१	२२६६.६१	१३३०.३२	४०८५.९३	१७७४.७१	६४०.८२	१४०९.०३	३४०९.९२	२०४९.८४	५८३८.८४	१३२२८.२४
३	अनपादात्मक बाब	-	५७५.००	-	५७५.००	-	४८९.७८	-	५७५.००	-	५७५.००	-	४८९.७८
४	परामुर्ध पात्रावधीकरिता निष्पन्न भन्दा/(तोटा)	३१९.७०	१०२९.६२	१७०८.६१	१४२८.४०	२०८७.८०	७५४.९९	४७४.८४	१४९३.९७	२५५६.४४	१९६८.०१	४२४८.५६	१०२५६.४७
५	पात्रावधीकरिता एचएचए सर्वेक्षण उत्पन्न (पात्रावधीकरिता सर्वेक्षण भन्दा/(तोटा) (परामुर्ध) आणि इतर सर्वेक्षण उत्पन्न (परामुर्ध))	३४०.९९	१०४३.९५	१७१०.८१	१३८४.९४	२०२३.३९	७४४.६५	४२४.०४	१५००.५१	२५५८.६४	१९२४.५५	४२०९.४१	१०२७९.७०
६	भरणा वेगळेले समनाम भांडवल	२७१६.९५	२७१५.३५	२७१५.३५	२७१६.९५	२७१५.३५	२७१५.३५	२७१६.९५	२७१५.३५	२७१५.३५	२७१६.९५	२७१५.३५	२७१५.३५
७	राष्ट्रीय (उपसुद्ध्यावित्त राष्ट्रीय पात्रावधी)						६३८७४.८५						६६९६९.८१
८	एचएचए उलाढाल												
९	उत्पन्न प्रतिनाम (रु.)												
अ. मूळ		१.४४	३.८२	६.२९	५.२६	११.३७	२७.८३	१.५८	४.५८	७.७२	६.९६	१३.४०	३२.४५
ब. सॉलिव्हल		१.४४	३.४०	६.११	५.११	११.०४	२७.०२	१.५४	४.४४	७.५०	५.९८	१३.०१	३१.५०

१. सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अॅन्ड डिप्लोमॅट रिजगुलेशन) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मुंबई स्टॉक एक्सचेंज तार परचलनात आलेली त्रैमासिक/अर्धवार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर मातृभाषीत उगत आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मातृभाषीत मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.valiantorganics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे लेखातजितीद्वारे पुनर्विचारण करण्यात आले आणि ०८ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालकांच्या तसेच मातृ परचलनात आले.

३. तार वित्तीय निष्कर्ष हे तार वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या २०१३ च्या वलन १३३ अन्वये विहित झालेल्या तरावध्यात सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अॅन्ड डिप्लोमॅट रिजगुलेशन) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये विहित आवरण्यात नियमावलीनुसार भारतीय लेखातजिती (इंटरनेशनल) मुताबक तयार केले आहेत.

व्हेलियंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

अरविंद के. उडा

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन:००२९१७४१